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EU- høringer 

 

1 Innledning 
 EU-kommisjonen gjennomfører i perioden 01.12.2022-23.02.2023 en åpen offentlig høring hvor 
både organisasjoner og enkeltpersoner kan gi innspill til tre ulike høringsprosesser:  

i) sluttevalueringen av EUs forrige rammeprogram for forskning og innovasjon (2014-2020) Horisont 
2020, ii) midtveisevalueringen av det nåværende rammeprogrammet (2021-2027) Horisont Europa 
og iii) ny Strategisk plan for Horisont Europa for perioden 2025-2027. 
 
Høringene har form av et elektronisk spørreskjema, hvor man også kan laste opp posisjonsnotater 
med innspill angående Horisont Europa til EU-kommisjonen. UiB vil svare på høringene på 
institusjonsnivå og også legge ved et posisjonsnotat. Enkeltpersoner kan også besvare høringene ved 
å logge inn på EU-portalen, slik at forskere og forskningsrådgivere ved UiB som ønsker det kan levere 
egne høringssvar. 

Forsknings- og innovasjonsavdelingen vil koordinere arbeidet med UiBs høringssvar, og vil også fylle 
inn de ulike svarene i det elektroniske spørreskjemaet. For å få et tilstrekkelig godt 
kunnskapsgrunnlag, er det sendt brev i ePhorte til fakultetene med forespørsel om innspill knyttet til 
fakultetenes erfaringer på to av høringene: sluttevaluering av EUs forrige rammeprogram, Horisont 
2020 (2014-2020), og midtveisevaluering av det nåværende rammeprogrammet, Horisont Europa 
(2021-2027). Fristen for innspill fra fakultetene på disse høringene er 13. februar. 

Posisjonsnotatet som skal legges ved høringssvarene vil primært gi innspill til ny Strategisk plan for 
Horisont Europa for neste periode, 2025-27. Planen gir primært føringer for Pillar II i Horisont 
Europa, Global challenges and European industrial competitiveness, men berører bl.a. også 
sammenhengen mellom de tre pilarene i programmet og internasjonalt samarbeid. 

Det foreligger et utkast til disposisjon til posisjonsnotat (vedlagt), som skisserer hovedpunkter i UiBs 
innspill til ny Strategisk plan. 

Disposisjonen legges fram til drøfting i Forskningsutvalget. Utvalgets innspill vil bli tatt med i den 
videre prosessen. 

Utvalgets medlemmer kan sende eventuelle skriftlige innspill til posisjonsnotatet i etterkant av møtet 
til Vivil Valvik Haraldsen, seniorrådgiver, Forsknings- og innovasjonsavdelingen innen 1. februar. Frist 
for innsending av svar til EU-kommisjonen er 23. februar. 

Saken legges frem for utvalget til drøfting. 
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